



Yana (vas.) opiskelee Novidassa kokiksi ja Yassin lähihoitajaksi.

## Rohkeus avaa ovia: Maahanmuuttajien menestystarinat Novidassa

Opiskelupaikan löytäminen ja opiskelu yleisesti voi olla haasteellista Suomeen saapuneille maahanmuuttajille, koska ympäristö on uusi ja suomen kielen taito voidaan kokea haasteeksi. Oikealla asenteella ja rohkeudella kaikki esteet ovat kuitenkin ylitettävissä, ja Novidassa onkin nähty monia onnistumistarinoita, kuten esimerkiksi afganistanilainen sosiaali- ja terveysalan opiskelija Yassin Naseri ja ukrainalainen ravintola- ja cateringalan opiskelija Yana Bukhtii.

[» Näytä kaikki](#)

---



## Siltaopettajalta ja VIERKO-hankkeesta apua vieraskielisten opintopoluille

Novidassa opiskelee vuosi vuodelta enemmän opiskelijoita, joiden äidinkieli ei ole suomi. Myös kantasuomalaisten nuorten luku- ja kirjoitustaidot näyttävät heikentyvän koko ajan. Siksi tarvitaan selkeäkielisempiä opetusmateriaaleja – mutta myös ajattelutapojen muokkausta. Jokainen opettaja kun on samalla myös kielen opettaja omilla oppitunneillaan. VIERKO-hankkeessa on kehitelty monenlaisia hyödyllisiä apukeinoja näihin ajankohtaisiin pulmiin.

[» Näytä kaikki](#)

---

# VIERKO

Vieraskielisen opetuksen  
kehittäminen.

Kotimaisten kielten opetuksen  
tarjonnan ja laadun kehittäminen  
ammattillisessa koulutuksessa.

OPETUS- JA  
KULTTUURIMINISTERIÖ



## Vieraskielisten opiskelijoiden toiveita työpaikkajaksolle

VIERKO-hankkeen yhteydessä toteutettiin vieraskielisille opiskelijoille kysely, jonka tavoitteena oli kartoittaa heidän kokemuksiaan ja tuen tarpeitaan työpaikoilla tapahtuvan oppimisen jaksoilla. Kyselyn avulla halusimme ymmärtää, millaista tukea opiskelijat kaipaavat sekä millaisia haasteita he kohtaavat suomalaisessa työelämässä. Novidassa kyselyyn vastasi toukokuussa 45 opiskelijaa.

» [Näytä kaikki](#)



## Työvoimakoulutukset

Novida käy kaksi kertaa vuodessa yhdessä Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ja Varsinais-Suomen TE-toimiston sekä työllisyyden kuntakokeilun (Laitila, Uusikaupunki) ja Turun työllisyysalueen kanssa neuvotteluja alueen tulevista työvoimakoulutuksista.

Neuvottelun tarkoituksena on yhteensovittaa koulutuksen järjestäjän, Turun työllisyysalueen ja työ- ja elinkeinohallinnon näkemykset eri alojen koulutus- ja osaamistarpeista niin, että neuvottelun pohjalta voidaan sopia alueen työmarkkinoiden tarpeet huomioiva sisällöllisesti ja aikataulullisesti kattava koulutussuunnitelma. Koulutus on etupäässä ammatillista koulutusta, kuten perus- tai ammattitutkintoon valmistavaa koulutusta tai ammatillista lisäkoulutusta.

» Näytä kaikki



### Miksi ennakointi on niin vaikeaa?

Ennakointi-sanalta ei kukaan ole voinut välttyä. Ei ainakaan oppilaitosmaailmassa. Varsinais-Suomen alueella on Ennakointiakatemia vakiinnuttanut viidessä vuodessa asemansa ennakointitiedon tuottajana, erilaista määrällistä ja laadullista dataa tuotetaan myös kansallisella tasolla, ja kansainväliset ennakointialustat kertovat, mitä maailmassa on tapahtumassa. Dataa siis on, mutta miksi sitä ei systemaattisesti hyödynnetä oppilaitosten strategioiden ja tavoitteiden suunnittelussa?

Lue lisää

### Rekry- ja harrastemessut 24.-25.1.2025

Yrittäjä, työnantaja, harrastusalan toimija tai yhdistys: varaa paikkasi



## Rekry- ja harrastemessut

24. - 25.1.2025 Loimaan liikuntahallilla



### messuille!

Loimaan kaupunki järjestää yhteistyössä Novidan kanssa Rekry- ja harrastemessut Loimaan liikuntahallilla. Messut kokoavat yhteen työnantajat ja työnhakijat, samalla esitellen laajan valikoiman loimaalaista harrastustoimintaa, jota yritykset ja erilaiset yhdistykset tuottavat.

[Lue lisää](#)

novida.fi

Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä

Myllykyläntie 8, PL 124, 32201 Loimaa

puh. 02 760 810

s-posti: [hallinto@novida.fi](mailto:hallinto@novida.fi)